
  Nematuritní seminář pro 4. ročník 
školní rok 2024/25  

 

ESPAÑOL PARA POCO AVANZADOS 

pro mírně pokročilé A1 – A2 
 

¡Hola! ¿Qué tal? ¿Quieres mejorar tu español? 

 

Chceš rozšířit svoje znalosti španělštiny? Pak tě zvu de semináře, kde budeme společně 

pokračovat v objevování tohoto krásného jazyka. 

 

V semináři navážeme na témata probíraná ve 3. ročníku, budeme tedy pokračovat ve 

studiu učebnice Aula Internacional Plus, (6 - 9 lekce). Program v hodinách samozřejmě 

doplníme o další materiály, ať již tištěné nebo online, písničky, hry atd. 

 

V navazujícím kurzu se naučíme: 

• popsat vzhled i vlastnosti 

• mluvit o rodině a základních příbuzenských 

vztazích 

• popsat jednoduše svůj denní program 

• vyjádřit, kolik je hodin 

• mluvit o jídle a svých stravovacích návycích 

• popsat město, ve kterém žiji 

• zeptat se na cestu 

• vyjádřit, co umím  

 

Pro koho je seminář určen? 

Seminář je primárně určen studentům, kteří 

absolvovali kurz ve 3. ročníku. V případě 

volných míst může být doplněn o studenty, kteří 

jsou samouci a dosáhli úrovně A1. 

 

Jaké jsou podmínky úspěšného absolvování? 

• docházka 

• získání známky ze 2 dílčích testů, případně z dobrovolných úkolů 

• aktivní účast v hodině 

 

Nos vemos en el curso😊 

 

 


